PORTARIA PGJ/PI Nº 977/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando a solicitação  da  Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres
Técnicos, por meio do protocolo E-DOC nº 07010035278201946,

RESOLVE:

DESIGNAR a  servidora  MARIA LUÍSA DA SILVA LIMA,  matrícula  nº  151,  para  realizar
vistoria no Município de Boa Hora d Piauí, dia 29 de abril de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça